[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                         г.                                                                           №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 11.04.2016г. № 35 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года №151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", Постановлением Правительства Тульской области от 27 февраля 2015 года №92 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Тульской области» и на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 11.04.2016г. №35:
Пункт 4 подпункт «б» изложить в следующей редакции:

«б) наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации (органа местного самоуправления), осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений субъекта Российской Федерации (муниципальных учреждений), или государственного учреждения субъекта Российской Федерации (муниципального учреждения), осуществляющего полномочия главного распорядителя бюджетных средств в отношении подведомственных государственных учреждений субъекта Российской Федерации (муниципальных учреждений) (далее – орган, осуществляющий полномочия учредителя);»;
Подпункт «г» пункта 4 признать утратившим силу;

Подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«ж) тип государственного (муниципального) учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;);

Подпункт «и» пункта 4: изложить в следующей редакции:

« и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим полномочия учредителя и объем государственной услуги (работы), и единицы их измерения;

Подпункт «л» дополнить словами: «или указание на источник их официального опубликования».

Пункт 8 признать утратившим силу;

Абзац 1 пункта 9 признать утратившим силу.

2. Пункт 3 постановления от 11.04.2016г. №35 признать утратившим силу;

3.  Обнародовать   настоящее  постановление  путем  размещения  его  на  официальном  сайте администрации  муниципального  образования  Южно-Одоевское Одоевского района и  размещение  на  информационных  стендах  в  установленном  порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	И.А. Думчев